U

- Ultio** quid, 324.
Umbra crumensæ remuneratum imaginarium obsequium, 223. **In umbra** Christi vivere quid, 337.
Unctio regum et prophetarum, 242. **Unctio** pedum Domini, allegoria, 76. **Unguis** soliti mortui, 76. **Unguentorum** insigniorum catalogus, 76. **Species**, 76. **Unguenta** olentes viri, 95. **Unguentis** an utendum Christiano et coronis, 75, 78. **Unguentis** eorum qui, 79. **Quæ** retineri possint in usu, et debeant, 77. **Unguentorum** et suffutum artifices a quibusdæm rebus publicis abacti, 77. **Unguenta** vultures et scarabæi fugiunt, 77. **Unguentum** allegorice quid significet in unctione pedum Domini, 76. **Unguento** quo unctus **Christus**, et quo Christiani, 77. **Unguento** fidei ungi, 53.
Unigeniti imago, 333. **Gloria**, 333.
Unitas, **Deus**, 248.
Universi anima, summusque tector ac **Pater** **Deus**, 20.
Unum olim omnia, 188. **Unum** fieri debere hominem quomodo **Pythagoras** dixerit, 229.
Urbs **Stolicæ** quæ, 232.
Urias propheta, 142.
Ursæ, poli custodes, 241. **Ursi** et bovis congressus in unum, 272.
Uteri situs et natura, 85.
Utilis. **Ab utili** justum separari noluit **Socrates**, 179.

Utres inflati, homines, 211.
Uxorem proximi ne concupiscas, 184. Uxor soror ut sit
Gnostico, 282. Erga maritum ut se gerere debeat, 224.

V

Vacuum et plenum, primordia rerum quibusdam philo-
sophis, 19.

Valentinus præceptorem quem jactavit, 525. Spiritu-
ales communionem statuit, 188. conjugium probat, 185.
Valentini locus e libro De amicis, 272. Ex homilia
quadam, 218. Ex epistola, 162, 176. Ex epistola ad Aga-
thopodem, 195. E Valentini schola profectus Tatianus,
200. Valentini discipulorum spectatissimus Heracleo, 215.
Valentiniani de rerum creatione ut senserint, 540. Quo-
modo interpretati illud, Masculum et feminam fecit eos,
537. De semine masculino ut senserint, 535. De Adami pro-
pagine, 537, 539, 544. De angelorum natura, de sæculis, et
de apostolis, 538. Quomodo enarrarent illud: In principio
erat Verbum, 535. De Jesu Ecclesiasque ac sapientie con-
junctione ut senserint, 537. De columba in baptismo Chri-
sti, 537. De Paracleto, 558. De Spiritu prophetarum, 558.
Ut interpretati illud: Reddens inobedientibus usque ad
tertiam et quartam generationem, 538. Fidem cæteris,
sibi vero cognitionem tribuunt, ut perfectis, 156. Mathiam
opinionem jactant, 525.

Vanitati mundi Christus subjectus inritus, 540.
Vaphres Egypti rex, 145.
Vapor ab olla, id est nihil, 221.
Varro de Martis simulacro, 15.
Vasa qualia comparanda, 69. Sumptuosa non curanda, 69.
Vaticiniorum et oraculorum genera varia, 4. Vaticinata
Sibylla etiam post mortem, 151. Vates nullus Jovis men-
tem perspicit, 260. Vatum vetustiorum catalogus, 144.
Velle, antecedit actiones omnes, 169. Velle Dei, opus
et factum est, 41.
Velum templi quid significet et quibus patuerit, 257.
240. Vell colores variegati quid significant, 240. Velum
exterius in atrio quid significet, 240.
Venatio, rei militaris præludium, 149.
Venter cum cibo abolabitur, qua significatione dictum,
519.

Ventilabrum in manu Domini, 65, 346.
Venti, ara et sacrificio placati, hostilem classem dissi-
pant, 267. Ventos pascere, et aves persequi, proverbium,
157.
Venus an dea, 28. In adulterio qualibus circumdata vin-
culis, 90. Vulnerata plorat, 10. Heleus ancillatur, 10. Vene-
ris ambitio, 10. Adulteria, 10. Imagines ad meretricum
insignium exemplar effictæ, 16. Simulacra adamata et
constuprata, 17. Orglorum ejus institutor, 5. Ratio, 5. Vene-
ris cognomina, 5. Veneris Argynnæ seu Argynnæ tem-
plum, 11. Aureæ campus, 351. Cnidias simulacrum, 16.
Peribastæ (seu Parabastæ) *ἱερέας* item et *καθιερωτὸς* sacra,
11. Tanais simulacrum, 19. Tymborychu sacra, 11. Venu-
s *ἡ ἀφροδίτη* seu promiscua, nefarie promystica communione
a quibusdam accipitur, 187. Veneris dominium agreste ac
rubicundum, 84. Veneres res profuerunt nemini, obfuerunt
multis, 84. Venere mascula interdixerunt prisci Roma-
ni, 97.

Veneris dies, 516.
Venus, Stationis tempus, symbolum, 244.
Ver vitæ, pueritia, 59.

Verba gangræne instar gliscentia, 127. Verbis studere
parcius, prudentia dicit in senectute, 126. Verba ligant
homines, 168. E verbis facta manant, 126. Verba ceu
vestis sunt; res, caro et nervi, 126. Verborum non tam
sonus quam significatio spectanda, 295. Non verbis tantum
Scripturarum inhærendum, sed significationum velamenta
penetranda, 522. Verbo suo Deus variis modis ante facta
ulitur, 51. Verbum Dei variis atque adeo omnibus modis
hominem ad salutem vocat, 53, 5. Verbum Dei, verbum
purissimum, 274. Lucet omnibus, omnes invitat, 25. Vera
musica, 2. Accommodat se temporibus, locis, personis,
71. Idem et arcet a peccatis et servat homines, 56. Occi-
dit ut penetrantissimus gladius, 148. Fructus quos afferat
amplectentibus, 51. In pedagogia veteri usum lege ac
propheticis, 58. Prædicatum, lucem suam ubique diffudit,
159. Verbi prædicatio duplex, 117, 116. Verbi et prædi-
catorum, tum et auditorum, quod officium, 117. Verbi
minister ut probandus, 117. Verbum supremi Patris quod,
254. Imago Dei Filiiusque Dei germanus, 28. Platonis idea
designatum, 256. Verbum caro factum est, qua significa-
tione dictum, 537. Præstat omnia, 114.

Verecundia Christiana, 100. Verecundiæ matronalis
exempla, 225.

Veritas quid, 169. Magnæ virtutis regina, 278. Prima
omnium participanda ei qui vult beatus esse, 158. Inventu
difficilior: ideoque labore ac studio erui vult, 155, 520.

Tempore ac labore elucescit tandem, 119. Ipsa se inter-
pretatur, 124. Veritas proprie ac specialiter dicta, apud
Filium Dei dicitur, 157. Veritas Dei, hominum salutem
querit, 2. Una est, multa tamen habet adjumenta, 157.
Via ejus una, sed multi in eam influunt rivi, 122. Via qual-
is, 50. Initium, res admirari, 165. Formæ duæ, verba et
res, 295. Demonstratio, e sacris Scripturis petenda, 521.
Regula ab ipsa veritate petenda; a sacra videlicet Scri-
pturæ oraculis, 521.